
Settore I - Affari Generali, Serv. Demografici, Att. Econ., Sociale, 
Cultura

Determinazione n.  495  del 22/12/2017

*** C O P I A ***

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Oggetto: PROGRAMMA MANIFESTAZIONI TURISTICO PROMOZIONALI, RICREATIVE E CULTURALI - 
FESTIVITA' NATALIZIE 2017/2018. – ASSUNZIONE IMPEGNI DI SPESA.

F.to D'Aloisio Davide

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 27/12/2017. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to D'Amico Marisa



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
OGGETTO: Programma manifestazioni turistico promozionali, ricreative e culturali – 

Festività natalizie 2017/2018. – Assunzione impegni di spesa. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 1° AFFARI GENERALI 
 
Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot. 5761 – n. 9 del 21/04/2017; 
 
PREMESSO che l’Assessorato al Turismo di questo Ente ha organizzato alcune 
manifestazioni turistico promozionali, ricreative e culturali da realizzarsi durante le 
prossime festività natalizie; 
RITENUTO provvedere all’assunzione dei relativi impegni di spesa; 
VISTE le disposizioni del vigente T.U. EE.LL., approvato con D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Di impegnare  per il servizio di animazione per bambini, relativamente al periodo dal 
23/12/2017 al 7/01/2018, a cura della Ditta “Eureka di Lonigro Mauro”, con sede a 
Barletta (BT), in Viale Leonardo da Vinci n. 43, la somma complessiva di € 5.000,00, 
IVA compresa; 
 

2. Di imputare  la spesa di cui sopra sui fondi del corrente bilancio 2017, Gestione 
Competenza, Cap. 10780/2 - CIG Z8F2192EE4. 
 

3. Di impegnare  per il servizio redazionale promozionale su Sciare in Abruzzo – Guida 
alla Montagna d’Inverno, a cura della Ditta “A. Manzoni & C. S.p.A.”, con sede sociale 
a Milano, in Via Nervesa n. 21, la somma complessiva di € 2.440,00, IVA compresa; 
 

4. Di imputare  la spesa di cui sopra sui fondi del corrente bilancio 2017, Gestione 
Competenza, Cap. 10780/2 - CIG Z882192EF7. 

 
Il Responsabile del Settore    

Davide D’Aloisio 



Castel di Sangro, lì 23/01/2018

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 23/01/2018


